Desidero etiā scire vtr̄ iusti ⁊ sancti viri in hac vita viuere possint sine minutis ⁊ venialibus pctis.

Ca IX Pater R

Scire debes qd q̄ impossibile ē hōiem aliquē nō venialiter peccare. ppter p̄tinuā p̄uersatōez quam gerit in terris. qd pbat bea. aug sic di. Impossibile ē hōiez aliquē nō peccare venialiter ⁊ nō hēe aliquā iordinatōez in sua sensualitate ppter p̄tinuā p̄uersatōez in terris. ex q̄ p̄trahit̄ aliq̄ macula ipuritat̄is in affectu. vel ruga obscuritat̄is in mēte. hęc aug. Vñ in hac corruptibili carne p̄stituri nequaquā valeamus sic viuere. vt nulla nos culpe delectatio possit pulsare. s; aliud ē p̄ cogitatōes illicitas tāgi. aliud ē illis assentire **De hoc bea. greg.** Adhuc carnis cor

ruptibilis pondere grauari nequaquā uere ualemus. sic vt nulla nos possit culpe delectatō pulsare. s; aliud ē nolētem tāgi aliud p̄sentire ⁊ aīam p̄misi. **Sancti aut̄ viri tāto euigilātore cētū cū spectatōe se custodiūt. quātō se pulsari finistris morib; vel trāsitorie delectatōe. hęc gre. S. Vñ norādū p̄t̄ testatur idē bea. greg. xvij. moral. q̄ q̄dam sunt pctā que a iustis uiris uirari p̄t̄ ⁊ sunt nōnulla q̄ etiā a iustis uiris uirari nō p̄t̄. cuius em̄ cor in hac corruptibili carne p̄sistēs. in sinistra cogitatōe nō labit̄. ⁊ tñ hęc ip̄a p̄ua cogitare peccare est s; dū cogitatōi resistit a p̄fusiōe sua aīmus liberaf̄. **Uēs q̄ in stōp ⁊ si libera ē a p̄uerso ope. aliquē tñ corruit in p̄uersā cogitatōez. ⁊ p̄t̄m̄ ergo labit̄ q; saltem in cogitatione declinat̄. ⁊ tñ vñ semetip̄am postmodū flendo replendat nō h; q; ante se repat̄ q̄ p̄sensum cadat. hęc greg.** Quāuis igit̄ iusti uiri per grām sancti spūs adiuti p̄tra uicia carnis erigant̄ ⁊ virtutib; reluceāt. nullus tñ est qui sine culpa uitā istā trāseat q̄ diu carnē corruptibilem portat. **Si q̄ sine cōtagio eē nō ualet. q̄ in hac vita tenebrosa virtutibus lucet. quātō uitiōez reatu obligati sunt. qui adhuc carnaliter uiuunt. De hoc beatus greg. xvij. moral. sic dicit Ecce nōnulli p̄ donū spūs adiuti p̄tra infirmitatez sue carnis erigunt̄. virtutibus emicāt. nullus tñ est q̄ sine culpa uitā trāseat. quousq; carnē corruptōis portat. nec bene uiuentiū mentes a pctōez maculis munde sunt. si remota pietate iudicent̄. q; apud districti iudicis oculos sua vnumquemq; corruptibilitas inquinat. nisi hunc quoridie gratia parentis tergat **Electorum quippe animus prodire ad libertatem iusticie nititur. sed adhuc cōpede infirmitatis tenet. ⁊ culpas quidez subigere******

perfecte desiderat. sed quousque carnis
corruptio astringit eius vinculis etiam
cum non vult ligari. **T** Hinc itaque col-
ligantur quod peccatorum pondere pressi sunt
qui hoc de certare negligunt. si plene
culpam nec illi superant qui contra hanc vi-
tam pugnant. si ipsi quoque esse sine pra-
gio non valent. qui contra peccatis vite tene-
bras virtutibus lucent quanto reatu iniqui-
tatis obstricti sunt. qui adhuc carnalis vi-
vunt si a peccato liberi esse nequeunt qui iam
in celestibus desiderijs perversant. qui pec-
catorum pondera tolerant. qui carnis sine
voluptatibus dediti adhuc putredinis
iugum portant. **H**inc petrus ait. **S**i ius-
tus vix salvabitur. impius et peccator ubi
apparebit quod si illorum mentis vitia depri-
mant qui per celestis patrie desiderio affli-
gunt. quibus culpis subtracti sunt qui si-
ne ulla formidine se in carnis voluptate
derelinquunt. **H**ec greg. **N**on
solum autem sancti viri se ab operibus pravus
custodiunt. sed etiam in cogitationibus su-
stantia se cautela circumspectant. ut sp-
iritaliter reprehensibiles ante oculos suorum
ris valeant assistere. sed tamen non possunt hoc
efficere nisi nunquam labantur per inordinata
tam cogitationem. **U**nde beatus greg.
moral. exponens illud. **Q**uis est vir
iudicem mecum veniat. sic ait. **S**cilicet viri
ita se in operibus suis deo auctore custo-
diant. ut omnino de accusentur exterius
non inveniatur. in cogitationibus vero su-
stantia se cautela circumspectant ut si si-
cervaleat semper irreprehensibiles ante in-
terni iudicis oculos assistant. sed quam-
vis agere possunt ne exterius labantur in
ope. tanto interior agere nequaquam possunt
ut nunquam labantur in cogitatione. huma-
na enim conscientia eo ipso quo ab intimis ces-
cidit. semper in lubrico est. **U**nde fit ut
etiam sancti viri frequenter labantur in corde.
Beatus ergo Job tam voce sua quam ex
voce aliorum electorum loquens dicit. **Q**uis